附件2
关于××党支部委员会委员、书记
候选人预备人选的请示
（设支委会党支部适用）
××党总支：
根据批复意见，我支部召开党员大会对新一届支部委员会委员、书记人选进行了酝酿提名。根据多数党员意见，支部委员会研究提出了候选人初步人选名单，并征求了党员和群众的意见。根据多数党员的意见和征求群众意见的情况，支部委员会按照“委员候选人的差额不少于应选人数20%”的要求，研究提出委员候选人预备人选×名(差额×名)，其中，书记候选人预备人选1名。
1．委员候选人预备人选名单(以姓氏笔画为序)：×××、×××、×××、×××、……；
2．书记候选人预备人选：×××。
妥否，请批示。

                                     ××党支部
××年×月×日